0W.4598

Boetius de disciplina scholarium cum notabili commento

**Boetius de disciplina
scolarium cum notabi-
li commento.**

Gen. 13422

BIBLIOTHECA
VNI. CASPELL.
CRACOVENSIS.

0
nūcos
Deilli
repac
mirant
rdiuid
Potel
Ueni
pba ta
q ipa
quē a
B facia
bon? v
eti in c
linolā
potēs v
paug r
pbilos
formo
niat a
det in
rus. r
q scir
causa
q̄ttuo
p̄suo.
finali
minia
poreft
pler. sc
Boeci

Osulet me osculo oris

o sui. Verba ista scribuntur Laticorum. i. Quorum materia et intellectus secundum aliquos est talis. Salomon voluit desponsari cum filia Pharaonis. et misit nuncios ad eam. Quibus venientibus sponsa quaesivit. Quis est dominus vester. Ac illi dixerunt. Dominus noster est rex regum. dominus dominantium. rex glorie. rex pacis. Ac illa. Est etiam pulcher. Cui nuncius. Pulchritudine eius mirantur sol et luna. Ac illa. Est etiam dives. Cui nuncius. Gloria et divitie in domo eius. Ac illa. Est etiam potens. Cui nuncius. Potestas eius a mari usque ad mare. His auditis sponsa dixit. Veniat dominus vester et osculetur me osculo oris sui. Et talia verba taliter quodlibet introduca ad nostrum primum positum sic applicari quod ipsa regina seu scientia predives quare de quolibet studete loquens ad ipsum sub hac forma. Osuletur me ore. Et antequam faciat. querit primum. Quis est dominus vester. id est quis est studens. utrum bonus vel malus. Si bonus. veniat ad me et osculetur me. et ducam eum in cellam vinariam. Si vero malus. elonget a me. quia in malinola aiaz non introibit sapientia. Ultra querit. Est etiam dives potens vel impotens. Si potens et dives. veniat ad me. Si pauper et impotens elonget a me. quia melius est pauperem ditari quam philosophari. Querit ultra. Est etiam pulcher. id est utrum studens sit formosus et bene dispositus. vel difformis. Si formosus. veniat ad me. Si difformis recedat a me. Ut Boetius persuadet in textu infra de filio Thimothei. qui fuit loripes. castratus. etc. ut infra patebit. Istis sic deductis. Notandum primum quod scire est rem per eam cognoscere. Soli ergo illi scias docet qui causas de ipsis dicunt. Causas igitur primum libri videamus. Unde quatuor sunt cause secundum philosophum. quatuor philosophorum. Et designantur per hos versus. Quatuor ut fantur multi cause recitantur. Formaque finalis faciens et materialis. Unde causa materialis dicitur determinata dispositio discipuli doctrinam capiendam a magistro. Vel potest dici disciplina scolariu. Causa efficiens dicitur fuisse duplex. scilicet movens et mota. Movens erat Marcianus quidam episcopus Boetio multum dilectus. Nota autem efficiens causa fuit